
l
Ú

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO
NA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU INVESTORA

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY:
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín
jednající zástupce pro věci smluvní: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka
Zástupce pro věci technické:
tel.: +420 518 351 834,
email:
IČ: 00090352
DIČ : CZ00090352
Bankovní spojení : Komerční banka,a.s., Hodonín
číslo účtu :

(dále jen objednatel)

Ing. arch. David Prudík, autorizovaný architekt
se sídlem:
jednající zástupce pro věci smluvní: Ing. arch. David Prudík
Zástupce pro věci technické:
tel.: e - mail :
IC : 620 95 871
DIČ: CZ6805121730
Bankovní spojení : ČSOB, divize Poštovní spořitelna
číslo účtu :

(dále jen zhotovitel)

2. PŘÉDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je výkon autorského dozor na stavbě ,,Stavební úpravy a obnova stálé
expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov".

Místo provádění díla: sídlo objednatele a místo provádění stavby.

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele na základě předložených podkladů dílo,
jehož předmětem je výkon autorského dozoru při realizaci díla ,,Stavební úpravy a obnova
stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov", které bude prováděno na základě vypracované
projektové dokumentace zpracované zhotovitelem.

výkon autorského dozoru zahrnuje zejména tyto činosti:

· Účast na odevzdání staveniště zhotoviteli stavby před zahájením stavby,
· Účast na odevzdání a převzetí dokončené stavby a na odevzdání staveniště zhotovitelem

stavby po předání dokončené stavby,

· Kontrola dodržení projektu stavby s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost
výstavby,

1



*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· Posuzování návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky v částech projektu stavby
zpracovaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických
parametrů stavby, vymezených projektovou dokumentací, dodržení lhůt výstavby,
případně dalších údajů a ukazatelů,

· Vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané
dokumentaci stavby.

Zhotovitel se zavazuje v rámci výkonu autorského dozoru vykonávat výše uvedené činnosti
zejména ve formě zápisů do stavebního deníku, který bude veden k zaznamenání průběhu
stavby a ve formě zápisů z kontrolních dnů pořádaných v průběhu zhotovování stavby.

Autorský dozor bude zhotovitelem vykonáván na výzvu objednatele zpravidla v rámci
pravidelných kontrolních dnů svolávaných objednatelem.

V případě požadavků objednatele na vypracování případných dodatků projektové dokumentace,
podle níž bude stavba realizována, v nichž bude specifikace prováděné stavby jakkoli
upravována, se zhotovitel zavazuje takový dodatek, vyhotovit v dohodnutém termínu, nejpozději
však do 7 dnů od předání požadavku objednatele na vypracování takového dodatku projektové
dokumentace. Taková výzva bude učiněna e-mailem.

3. CENA DÍLA

Cena za provedenou činnost specifikovanou v ČI. 2 dle této smlouvy je sjednána ve výši 544,50
KČ včetně DPH za jednu hodinu výkonu činnosti, přičemž

tato cena bez DPH činí .................. 450,- KČ
sazba DPH činí ................... 21 %
DPH činí .................. 94,50 KČ

Za výkon činnosti autorského dozoru vzniká zhotoviteli právo fakturovat cenu dle skutečně
vykonaných hodin výkonu činnosti autorského dozoru odsouhlasených pověřenou osobou
objednatele v příslušném měsíci provádění činnosti autorského dozoru. V této odměně jsou již
zahrnuty veškeré náklady spojené s výkonem všech činností dle této smlouvy. Zadavatel nebude
uchazeči poskytovat zálohy.

Objednatel dále poskytne ve smyslu zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších
předpisů, zhotoviteli úhradu cestovného, a to v rozsahu z místa sídla zhotovitele do místa
provádění stavby nebo do sídla objednatele a zpět do místa sídla zhotovitele za dohodnutou cenu
6,- KČ/1 km bez DPH.

Maximální cena díla za výkon všech činností souvisejících s výkonem autorského dozoru je
dohodnuta v celkové výši 100.000,- KČ vC. DPH. Zhotovitel se zavazuje, že tato cena nebude
překročena.

2



* q

0

0

Ô

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační pncgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. FAKTURACE A PLACENÍ

Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu s předpokladem zahájení stavebních prací
v lednu 2018 a jejich ukončení dnem protokolámího předání díla, které se předpokládá do
31.12. 2018. V této lhůtě je zhotovitel povinen záležitost obstarat. Splatnost faktur je 30 dnů od
jejich doručení do sídla objednatele.

V případě prodení s úhradou splatné odměny zhotovitele objednatelem, byl dohodnut úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z neuhrazené částky.

5. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
Zhotovitel je povinen provádět smluvené dílo s odbornou péčí a v dohodnutých lhůtách.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o všech skutečnostech, které vyjdou najevo při
plnění povinností zhotovitele a které by mohly mít vliv na řádné splnění díla dle této smlouvy,
zejména, že stavba není prováděna v souladu se schválenou projektovou dokumentací, že hrozí
škoda na majetku či zdraví osob, že požadavky objednatele na zrněny projektové dokumentace
nejsou v souladu s právními předpisy, či technickými normami.

V případě porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle této smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, za každé jednotlivé porušení povinnosti. Právo na
náhradu škody tím není dotčeno.

6. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
Pro ostatní vztahy neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků.

Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
podílejícím se na zadáni' veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
doručení výpovědi.

Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni a je svobodným rozhodnutím obou
stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva je
vyhotovena a podepsána ve třech originálech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

3



%

* N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními
předpisy a že souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V ÉĽ'ĹĹ·..2018

zhotovitel

V Hodoníně dn,,1é·. ,é!:. .!!3018

Masatykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková
organizar Zámecké nám. 9, 69

IČO: 00090352, DIČ:

tel., objednatel

4


